
г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 24 апреля 2021 года

Заплыв 1 - 50-бат (1/3) - д 15:00
№ Имя Год Команда Город Время
1
2 Беззубова Софья 2010 СШ Олимп Фрязино 0:50,00
3 Купцова Диана 2009 СШОР Руза 0:42,00
4 Суслова Ирина 2010 СШ Олимп Фрязино 0:40,00
5 Луканина Евгения 2009 СШ Олимп Фрязино 0:42,00
6 Таратынова Мария 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:46,00
7
8

Заплыв 2 - 50-бат (2/3) - д 15:02
№ Имя Год Команда Город Время
1 Кудрявцева Ксения 2010 СШОР Руза 0:37,00
2 Кулиш Юлия 2008 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 0:36,70
3 Илиьна Алёна 2008 СШОР Руза 0:36,00
4 Тертичникова Александра 2008 СШОР МЕТЕОР Балашиха 0:35,00
5 Моисеенко Алиса 2010 СШ "Косино" Москва 0:36,00
6 Полошкова Анастасия 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:36,50
7 Березовская Валерия 2009 СШОР Руза 0:37,00
8 Николаенко Диана 2010 СК ,, Альфа-центр,, Москва 0:40,00

Заплыв 3 - 50-бат (3/3) - д 15:04
№ Имя Год Команда Город Время
1 Шербакова Анна 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:34,00
2 Попова Софья 2007 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 0:33,40
3 Павлюкова Александра 2009 СШ "Косино" Москва 0:32,80
4 Кабашурова Варвара 2008 СШОР 82 Москва 0:32,11
5 Кротова Мария 2009 Юность Москвы Москва 0:32,50
6 Новикова Екатерина 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:33,40
7 Александрова Алиса 2008 СШОР Руза 0:33,50
8 Бурлаченко Анастасия 2009 СШ Олимп Фрязино 0:34,00

Заплыв 4 - 50-бат (1/4) - м 15:06
№ Имя Год Команда Город Время
1
2 Стручков Павел 2008 СШ ЦСКА Одинцово 0:50,00
3 Мизонов Егор 2010 ЦСКА Москва 0:40,00
4 Чуриков Александр 2009 ДЮСШ Долгопрудный 0:38,70
5 Тетерятников Роман 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:40,00
6 Макаренко Дмитрий 2009 МБУ "ДЦ "Гагаринец" Москва 0:40,00
7
8

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
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Заплыв 5 - 50-бат (2/4) - м 15:08
№ Имя Год Команда Город Время
1 Шаяхметов Камиль 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:37,50
2 Тен Даниил 2010 СШОР Руза 0:37,00
3 Абрамов Сергей 2009 СШОР 82 Москва 0:35,75
4 Верещака Григорий 2010 СШ "Косино" Москва 0:35,20
5 Петрищев Арсений 2010 СШ "Косино" Москва 0:35,30
6 Захаров Марк 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:36,70
7 Бирюков Леонид 2009 СШ Олимп Фрязино 0:37,00
8 Пошивайло Денис 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:38,40

Заплыв 6 - 50-бат (3/4) - м 15:10
№ Имя Год Команда Город Время
1 Степанян Никита 2008 СШОР Руза 0:35,00
2 Казакевич Иван 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:34,50
3 Пижевский Савелий 2008 СШОР МЕТЕОР Балашиха 0:34,00
4 Зартдинов Иван 2009 СШОР Руза 0:34,00
5 Кудинов Артем 2009 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:34,00
6 Сафонов Владимир 2007 МУ СШ "Весна" Подольск 0:34,00
7 Калина Станислав 2009 СШОР Руза 0:35,00
8 Одинцов Дмитрий 2007 СШОР Руза 0:35,00

Заплыв 7 - 50-бат (4/4) - м 15:12
№ Имя Год Команда Город Время
1 Токмаков Дмитрий 2007 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 0:32,00
2 Веселов Констанит 2008 СШ Олимп Фрязино 0:30,85
3 Гусак Яромир 2007 СШОР 82 Москва 0:29,90
4 Фомин Леонид 2008 Юность Москвы Москва 0:29,00
5 Байков Александр 2007 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:29,50
6 Пряничников Виктор 2010 Лазурный Москва 0:30,50
7 Дорогов Павел 2008 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 0:31,50
8 Лобин Федор 2007 МУ СШ "Весна" Подольск 0:33,00

Заплыв 8 - 50-сп (1/2) - д 15:14
№ Имя Год Команда Город Время
1 Гнатюк Виктория 2010 СШ Руза Руза 1:04,00
2 Бабицина Маримьяна 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:51,00
3 Маслова Дарья 2010 ДЮСШ Долгопрудный 0:44,00
4 Степанова Ульяна 2009 Юность Москвы Москва 0:41,50
5 Иванова Кира 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:43,00
6 Лобода Анна 2008 СШОР Руза 0:46,00
7 Долгих Варвара 2010 СШ Руза Руза 0:52,00
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Заплыв 9 - 50-сп (2/2) - д 15:16
№ Имя Год Команда Город Время
1 Рубан Мария 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:41,00
2 Шумик Влада 2009 СШОР 82 Москва 0:38,09
3 Надобникова Алиса 2008 СШ Олимп Фрязино 0:34,00
4 Родина Алиса 2007 СШОР МЕТЕОР Балашиха 0:32,00
5 Суворова Ольга 2008 СШОР Руза 0:33,00
6 Исмакова Варвара 2009 СШ "Косино" Москва 0:35,00
7 Солдатова Анна 2010 Юность Москвы Москва 0:38,50
8 Любжина Валентина 2007 ФОК Лазурный Москва 0:41,00



Заплыв 10 - 50-сп (1/4) - м 15:18
№ Имя Год Команда Город Время
1 Романенков Владимир 2010 СШ Руза Руза 0:59,00
2 Колышкин Владимир 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:53,00
3 Абдуллаев Карам 2009 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:51,00
4 Кислый Кирилл 2010 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:50,00
5 Тетерятников Платон 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:50,00
6 Сергеев Егор 2010 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:51,80
7 Ларин Тимофей 2010 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:54,30
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Заплыв 11 - 50-сп (2/4) - м 15:20
№ Имя Год Команда Город Время
1 Шипов Иван 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:46,50
2 Сапегин Григорий 2008 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:44,00
3 Давренбеков Алексей 2007 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:41,00
4 Фролов Степан 2010 СШОР Руза 0:40,00
5 Велем Евгений 2008 СШОР Руза 0:40,00
6 Савортов Матвей 2010 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:42,00
7 Бардин Георгий 2009 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:45,00
8 Песков Иван 2010 СШОР № 70 "Молния" Москва 0:50,00

Заплыв 12 - 50-сп (3/4) - м 15:22
№ Имя Год Команда Город Время
1 Перетягин Александр 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:38,00
2 Махоткин Григорий 2008 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:37,00
3 Чутчев Денис 2008 СШ "Косино" Москва 0:34,80
4 Иващенко Илья 2008 СШ Олимп Фрязино 0:33,68
5 Леоненко Максим 2009 СШОР Руза 0:34,00
6 Жаров Никита 2010 СШОР Руза 0:36,00
7 Календарев Егор 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:37,00
8 Рязанов Дмитрий 2009 СШ "Косино" Москва 0:38,00

Заплыв 13 - 50-сп (4/4) - м 15:24
№ Имя Год Команда Город Время
1 Киричков Федор 2007 СШОР МЕТЕОР Балашиха 0:33,00
2 Собколов Михаил 2009 СШ №4 Москва 0:33,00
3 Зыкин Глеб 2008 Лично Москва 0:32,00
4 Козлов Максим 2007 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:31,00
5 Туманов Тимофей 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:31,50
6 Яковлев Роман 2007 СШОР Руза 0:32,00
7 Собколов Андрей 2009 СШ №4 Москва 0:33,00
8 Степанович Егор 2009 МУ СШ "Весна" Подольск 0:33,50

Заплыв 14 - 50-бр (1/3) - д 15:26
№ Имя Год Команда Город Время
1 Гнатюк Виктория 2010 СШ Руза Руза 1:10,00
2 Жданова Екатерина 2010 СШ Руза Руза 0:58,00
3 Позднякова Екатерина 2010 Волковское Руза 0:54,00
4 Филиппова Виктория 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:50,00
5 Шубина Полина 2010 СШ Руза Руза 0:53,00
6 Ларионова Зарина 2007 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:55,40
7 Шумилина Юлия 2010 Нагатино-Моска Москва 0:59,00
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Заплыв 15 - 50-бр (2/3) - д 15:28
№ Имя Год Команда Город Время
1 Афанасьева Анастасия 2009 СШОР Руза 0:47,00
2 Ражева Александра 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:45,00
3 Тухтасынова Ева 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:44,00
4 Дуляева Анастасия 2010 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:43,00
5 Кулиш Юлия 2008 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 0:43,00
6 Егорова Ангелина 2010 ДЮСШ Долгопрудный 0:45,00
7 Блинова Анастасия 2009 СШ Олимп Фрязино 0:46,00
8 Миронова Светлана 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:50,00

Заплыв 16 - 50-бр (3/3) - д 15:30
№ Имя Год Команда Город Время
1 Мануйлова Анна 2009 СШ Олимп Фрязино 0:42,00
2 Андреева Александра 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:41,00
3 Козлова Ксения 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:40,00
4 Малахова Полина 2007 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:37,50
5 Буйлушкина Дарья 2010 СШОР Руза 0:38,00
6 Козлова Анастасия 2009 СШОР МЕТЕОР Балашиха 0:40,00
7 Сороченкова Полина 2008 Юность Москвы Москва 0:41,80
8 Трушечкина Ася 2010 СШ Олимп Фрязино 0:42,00

Заплыв 17 - 50-бр (1/5) - м 15:32
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3
4 Павленко Владислав 2010 СШ Руза Руза 1:02,00
5 Урникис Максим 2010 СШ Руза Руза 1:10,00
6
7
8

Заплыв 18 - 50-бр (2/5) - м 15:34
№ Имя Год Команда Город Время
1 Лепкович Кирилл 2010 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:59,00
2 Ершов Иван 2010 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:59,00
3 Ананенко Тимофей 2010 СШ Руза Руза 0:52,00
4 Жданов Дмитрий 2010 СШ Руза Руза 0:51,00
5 Селецкий Михаил 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:52,00
6 Алёшин Максим 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:58,00
7 Серик Даниил 2010 СШ Руза Руза 0:59,00
8 Студёнов Кирилл 2010 СШ Руза Руза 1:02,00

Заплыв 19 - 50-бр (3/5) - м 15:36
№ Имя Год Команда Город Время
1 Попов Владимир 2007 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:48,70
2 Кондрашин Иван 2007 СШОР Руза 0:48,00
3 Масалыгин Никита 2008 МУ СШ "Весна" Подольск 0:46,00
4 Шеховцов Андрей 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:43,00
5 Кобзев Арсений 2010 СШ Олимп Фрязино 0:43,00
6 Кожевников Тимофей 2009 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:47,00
7 Архипов Георгий 2007 Волковское Руза 0:48,00
8 Сальников Василий 2010 СШОР Руза 0:51,00



Заплыв 20 - 50-бр (4/5) - м 15:38
№ Имя Год Команда Город Время
1 Сироткин Арсений 2008 ДЮСШ Долгопрудный 0:41,20
2 Пронин Павел 2009 СШ Олимп Фрязино 0:41,00
3 Бывшев Никита 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:41,00
4 Горбунов Сергей 2008 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 0:40,00
5 Саломатин Иван 2008 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:40,50
6 Анисимов Сергей 2009 СШОР 82 Москва 0:41,00
7 Шаймарданов Даниил 2009 СШ Олимп Фрязино 0:41,00
8 Хе Артем 2009 ДЮСШ Долгопрудный 0:42,40

Заплыв 21 - 50-бр (5/5) - м 15:40
№ Имя Год Команда Город Время
1 Шалашников Всеволод 2007 СШ Олимп Фрязино 0:39,00
2 Боронин Андрей 2008 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:38,80
3 Гаврилов Ярослав 2007 МУ СШ "Весна" Подольск 0:37,00
4 Васильев Александр 2008 СШ ЦСКА Одинцово 0:33,80
5 Кричевцев Владимир 2007 СШОР МЕТЕОР Балашиха 0:36,00
6 Кузьменко Никита 2008 СШ ЦСКА Одинцово 0:38,00
7 Кучеренко Сергей 2009 МУ СШ "Весна" Подольск 0:39,00
8 Горюнов Роман 2008 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 0:40,00

Заплыв 22 - 50-вс (1/3) - д 15:42
№ Имя Год Команда Город Время
1
2 Ефремова Злата 2010 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:43,50
3 Миронова Светлана 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:43,00
4 Сайфулина Софья 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:40,00
5 Сицинская Дарья 2008 СШ ЦСКА Одинцово 0:42,50
6 Осколкова Виктория 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:43,00
7
8

Заплыв 23 - 50-вс (2/3) - д 15:44
№ Имя Год Команда Город Время
1 Ярулина Ярослава 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:39,00
2 Худякова Александра 2009 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:36,10
3 Матыцына Вероника 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:35,00
4 Валиулина Амина 2007 СШОР 82 Москва 0:33,00
5 Калужинова Эвелина 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:33,10
6 Архипова Анна 2009 СШОР Руза 0:35,00
7 Гусева Ксения 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:37,00
8 Полтавская Алина 2010 СШОР Руза 0:40,00

Заплыв 24 - 50-вс (3/3) - д 15:46
№ Имя Год Команда Город Время
1 Созонтова Юлия 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:32,00
2 Путнева Ольга 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:32,00
3 Самаричева Дарья 2009 СШОР 82 Москва 0:30,04
4 Чабан Анастасия 2007 СШ Олимп Фрязино 0:29,50
5 Бородулина Алёна 2007 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:29,70
6 Евмененко София 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:30,25
7 Суслова Дарья 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:32,00
8 Малкина Вероника 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:33,00



Заплыв 25 - 50-вс (1/10) - м 15:48
№ Имя Год Команда Город Время
1 Ершов Иван 2010 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:59,00
2 Лебедев Артем 2010 Волковское Руза 0:58,00
3 Ларин Тимофей 2010 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:56,00
4 Аюгов Михаил 2009 Волковское Руза 0:54,00
5 Воронин Пётр 2010 СШ Руза Руза 0:55,00
6 Гладышев Евгений 2010 Волковское Руза 0:56,00
7 Урникис Максим 2010 СШ Руза Руза 0:59,00
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Заплыв 26 - 50-вс (2/10) - м 15:50
№ Имя Год Команда Город Время
1 Абдуллаев Карам 2009 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:51,00
2 Викторов Денис 2010 Волковское Руза 0:48,00
3 Серик Даниил 2010 СШ Руза Руза 0:48,00
4 Бжезановский Олег 2010 СШ Руза Руза 0:45,00
5 Гушель Максим 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:45,00
6 Придрик Данила 2008 Волковское Руза 0:48,00
7 Тетерятников Платон 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:49,00
8 Романенков Владимир 2010 СШ Руза Руза 0:53,00

Заплыв 27 - 50-вс (3/10) - м 15:52
№ Имя Год Команда Город Время
1 Песков Иван 2010 СШОР № 70 "Молния" Москва 0:45,00
2 Сапегин Григорий 2008 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:44,00
3 Богданов Петр 2010 Волковское Руза 0:43,00
4 Барабаш Степан 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:43,00
5 Протащук Никита 2010 СШ Руза Руза 0:43,00
6 Борисов Илья 2010 СШ Руза Руза 0:44,00
7 Мишин Михаил 2010 Волковское Руза 0:44,00
8 Шипов Иван 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:45,00

Заплыв 28 - 50-вс (4/10) - м 15:54
№ Имя Год Команда Город Время
1 Сергеевичев Максим 2010 Волковское Руза 0:42,00
2 Иванов Илья 2009 Волковское Руза 0:40,00
3 Антипин Денис 2010 СШ Руза Руза 0:39,00
4 Манохин Тимофей 2010 СШ Олимп Фрязино 0:38,00
5 Оганян Давид 2009 Волковское Руза 0:38,00
6 Красовский Максим 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:39,00
7 Бардин Георгий 2009 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:40,00
8 Брыжин Семен 2009 Волковское Руза 0:42,00

Заплыв 29 - 50-вс (5/10) - м 15:56
№ Имя Год Команда Город Время
1 Борисов Максим 2010 МУ СШ "Весна" Подольск 0:38,00
2 Коннов Станислав 2010 СШ Олимп Фрязино 0:37,00
3 Жежеренко Игорь 2008 Волковское Руза 0:36,00
4 Гешелев Кирилл 2009 Волковское Руза 0:36,00
5 Тыркалов Илья 2008 МУ СШ "Весна" Подольск 0:36,00
6 Филин Денис 2010 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:36,90
7 Сазонов Илья 2008 СШОР 82 Москва 0:37,00
8 Кашков Лев 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:38,00



Заплыв 30 - 50-вс (6/10) - м 15:58
№ Имя Год Команда Город Время
1 Орлов Павел 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:36,00
2 Емельянов Константин 2008 МУ СШ "Весна" Подольск 0:35,50
3 Сергеевичев Вадим 2007 Волковское Руза 0:35,00
4 Липилин Даниил 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:35,00
5 Кашков Сергей 2007 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:35,00
6 Итенберг Игорь 2009 ДЮСШ Долгопрудный 0:35,20
7 Панафидин Макар 2009 СШОР 82 Москва 0:36,00
8 Шипилов Савелий 2010 СШ Олимп Фрязино 0:36,00

Заплыв 31 - 50-вс (7/10) - м 16:00
№ Имя Год Команда Город Время
1 Зинченко Даниил 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:34,80
2 Ишутин Николай 2009 СШОР Руза 0:34,00
3 Дмитряков Дмитрий 2010 СШОР Руза 0:34,00
4 Посконов Даниил 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:33,40
5 Новицкий Матвей 2010 СШ "Косино" Москва 0:33,90
6 Бавылкин Виктор 2009 МУ СШ "Весна" Подольск 0:34,00
7 Форафонтов Стефан 2010 Юность Москвы "СКИФЫ" Москва 0:34,50
8 Макаров Кирилл 2009 Волковское Руза 0:35,00

Заплыв 32 - 50-вс (8/10) - м 16:02
№ Имя Год Команда Город Время
1 Карсонов Тимофей 2009 МБУ "Спортивная школа" Пушкино 0:33,00
2 Шицин Руслан 2009 СШОР 82 Москва 0:32,75
3 Монахов Михаил 2008 Лазурный Москва 0:32,50
4 Горбунов Сергей 2008 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 0:32,00
5 Верещака Григорий 2010 СШ "Косино" Москва 0:32,30
6 Смирнов Григорий 2009 СШ "Косино" Москва 0:32,70
7 Филатов Иван 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:33,00
8 Кришталь Михаил 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:33,00

Заплыв 33 - 50-вс (9/10) - м 16:04
№ Имя Год Команда Город Время
1 Сопиильник Андрей 2008 МУ СШ "Весна" Подольск 0:32,00
2 Сягаев Алексей 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:31,20
3 Ярмухаметов Максим 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:30,50
4 Овсянников Артём 2007 СШ Олимп Фрязино 0:30,00
5 Орлов Вадим 2007 СШОР Руза 0:30,00
6 Поддубный Иван 2009 СШ Олимп Фрязино 0:31,00
7 Шаяхметов Камиль 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:31,50
8 Харьковский Даниил 2008 ДЮСШ Долгопрудный 0:32,00

Заплыв 34 - 50-вс (10/10) - м 16:06
№ Имя Год Команда Город Время
1 Урусханов Мухаммад 2008 СШОР Руза 0:30,00
2 Барышин Ярослав 2007 СШОР Руза 0:29,00
3 Карпов Матвей 2009 СШОР Руза 0:29,00
4 Жолудев Максим 2007 СК ОРИОН Балашиха 0:28,00
5 Коннов Владислав 2007 СШ Олимп Фрязино 0:28,00
6 Оськин Владимир 2008 СШ Москва 0:29,00
7 Токмаков Дмитрий 2007 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 0:29,50
8 Звегинцев Александр 2009 МБУ "Спортивная школа" Пушкино 0:30,00

Перерыв 20 минут. Разминка запрещена



Заплыв 35 - 100-бат (1/1) - д 16:28
№ Имя Год Команда Город Время
1
2 Кудрявцева Ксения 2010 СШОР Руза 1:23,00
3 Павлюкова Александра 2009 СШ "Косино" Москва 1:17,00
4 Новикова Екатерина 2007 ДЮСШ Долгопрудный 1:14,00
5 Кротова Мария 2009 Юность Москвы Москва 1:15,30
6 Попова Софья 2007 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 1:19,00
7 Купцова Диана 2009 СШОР Руза 1:35,00
8

Заплыв 36 - 100-бат (1/2) - м 16:31
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Пронин Павел 2009 СШ Олимп Фрязино 1:18,00
4 Калина Станислав 2009 СШОР Руза 1:17,00
5 Одинцов Дмитрий 2007 СШОР Руза 1:17,00
6 Оськин Владимир 2008 СШ Москва 1:21,00
7
8

Заплыв 37 - 100-бат (2/2) - м 16:34
№ Имя Год Команда Город Время
1 Саломатин Иван 2008 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:15,50
2 Макаренко Дмитрий 2009 МБУ "ДЦ "Гагаринец" Москва 1:15,00
3 Веселов Констанит 2008 СШ Олимп Фрязино 1:12,00
4 Фомин Леонид 2008 Юность Москвы Москва 1:06,00
5 Шалашников Всеволод 2007 СШ Олимп Фрязино 1:09,00
6 Звегинцев Александр 2009 МБУ "Спортивная школа" Пушкино 1:15,00
7 Иващенко Илья 2008 СШ Олимп Фрязино 1:15,00
8 Зартдинов Иван 2009 СШОР Руза 1:17,00

Заплыв 38 - 100-бр (1/2) - д 16:37
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Жданова Екатерина 2010 СШ Руза Руза 2:03,00
4 Бабицина Маримьяна 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:46,00
5 Шубина Полина 2010 СШ Руза Руза 1:56,00
6
7
8

Заплыв 39 - 100-бр (2/2) - д 16:40
№ Имя Год Команда Город Время
1 Суслова Ирина 2010 СШ Олимп Фрязино 1:40,00
2 Шумик Влада 2009 СШОР 82 Москва 1:34,00
3 Козлова Анастасия 2009 СШОР МЕТЕОР Балашиха 1:28,00
4 Малахова Полина 2007 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:22,00
5 Буйлушкина Дарья 2010 СШОР Руза 1:25,00
6 Полошкова Анастасия 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:32,00
7 Афанасьева Анастасия 2009 СШОР Руза 1:39,00
8 Осколкова Виктория 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:43,50



Заплыв 40 - 100-бр (1/3) - м 16:43
№ Имя Год Команда Город Время
1
2 Ананенко Тимофей 2010 СШ Руза Руза 2:05,00
3 Викторов Денис 2010 Волковское Руза 1:56,00
4 Жданов Дмитрий 2010 СШ Руза Руза 1:51,00
5 Архипов Георгий 2007 Волковское Руза 1:52,00
6 Аюгов Михаил 2009 Волковское Руза 1:57,00
7 Павленко Владислав 2010 СШ Руза Руза 2:15,00
8

Заплыв 41 - 100-бр (2/3) - м 16:46
№ Имя Год Команда Город Время
1 Кожевников Тимофей 2009 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:47,00
2 Попов Владимир 2007 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:45,20
3 Кобзев Арсений 2010 СШ Олимп Фрязино 1:37,00
4 Зинченко Даниил 2009 СШ ЦСКА Одинцово 1:33,00
5 Кришталь Михаил 2009 СШ ЦСКА Одинцово 1:35,00
6 Барабаш Степан 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:43,00
7 Кондрашин Иван 2007 СШОР Руза 1:46,00
8 Орлов Павел 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:48,00

Заплыв 42 - 100-бр (3/3) - м 16:49
№ Имя Год Команда Город Время
1 Абрамов Сергей 2009 СШОР 82 Москва 1:30,31
2 Кузьменко Никита 2008 СШ ЦСКА Одинцово 1:24,50
3 Киричков Федор 2007 СШОР МЕТЕОР Балашиха 1:22,00
4 Васильев Александр 2008 СШ ЦСКА Одинцово 1:18,00
5 Кричевцев Владимир 2007 СШОР МЕТЕОР Балашиха 1:22,00
6 Гаврилов Ярослав 2007 МУ СШ "Весна" Подольск 1:24,00
7 Пошивайло Денис 2009 СШ ЦСКА Одинцово 1:28,30
8 Горюнов Роман 2008 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 1:32,00

Заплыв 43 - 100-вс (1/3) - д 16:52
№ Имя Год Команда Город Время
1 Позднякова Екатерина 2010 Волковское Руза 2:06,00
2 Сицинская Дарья 2008 СШ ЦСКА Одинцово 1:36,00
3 Ярулина Ярослава 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:35,00
4 Таратынова Мария 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:30,00
5 Полтавская Алина 2010 СШОР Руза 1:32,00
6 Любжина Валентина 2007 ФОК Лазурный Москва 1:35,00
7 Ефремова Злата 2010 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:40,80
8

Заплыв 44 - 100-вс (2/3) - д 16:55
№ Имя Год Команда Город Время
1 Иванова Кира 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:27,00
2 Гусева Ксения 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:20,00
3 Ражева Александра 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 1:15,00
4 Мануйлова Анна 2009 СШ Олимп Фрязино 1:12,00
5 Калужинова Эвелина 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:14,00
6 Илиьна Алёна 2008 СШОР Руза 1:15,00
7 Луканина Евгения 2009 СШ Олимп Фрязино 1:20,00
8 Сайфулина Софья 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:30,00



Заплыв 45 - 100-вс (3/3) - д 16:58
№ Имя Год Команда Город Время
1 Путнева Ольга 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:11,00
2 Андреева Александра 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:07,00
3 Бородулина Алёна 2007 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:05,50
4 Родина Алиса 2007 СШОР МЕТЕОР Балашиха 1:02,00
5 Евмененко София 2007 ДЮСШ Долгопрудный 1:04,10
6 Чабан Анастасия 2007 СШ Олимп Фрязино 1:06,00
7 Шербакова Анна 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:09,00
8 Солдатова Анна 2010 Юность Москвы Москва 1:11,50

Заплыв 46 - 100-вс (1/6) - м 17:01
№ Имя Год Команда Город Время
1 Воронин Пётр 2010 СШ Руза Руза 2:06,00
2 Гладышев Евгений 2010 Волковское Руза 1:58,00
3 Придрик Данила 2008 Волковское Руза 1:54,00
4 Сергеевичев Максим 2010 Волковское Руза 1:48,00
5 Алёшин Максим 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:50,00
6 Мишин Михаил 2010 Волковское Руза 1:56,00
7 Брыжин Семен 2009 Волковское Руза 1:58,00
8 Лебедев Артем 2010 Волковское Руза 2:20,00

Заплыв 47 - 100-вс (2/6) - м 17:04
№ Имя Год Команда Город Время
1 Протащук Никита 2010 СШ Руза Руза 1:48,00
2 Лепкович Кирилл 2010 СШОР Альбера Демченко Дмитров 1:45,00
3 Бжезановский Олег 2010 СШ Руза Руза 1:43,00
4 Борисов Илья 2010 СШ Руза Руза 1:41,00
5 Селецкий Михаил 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:42,00
6 Макаров Кирилл 2009 Волковское Руза 1:43,00
7 Студёнов Кирилл 2010 СШ Руза Руза 1:48,00
8 Богданов Петр 2010 Волковское Руза 1:48,00

Заплыв 48 - 100-вс (3/6) - м 17:07
№ Имя Год Команда Город Время
1 Давренбеков Алексей 2007 СШОР Альбера Демченко Дмитров 1:33,00
2 Савортов Матвей 2010 СШОР Альбера Демченко Дмитров 1:30,00
3 Кашков Лев 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:21,00
4 Шипилов Савелий 2010 СШ Олимп Фрязино 1:20,00
5 Коннов Станислав 2010 СШ Олимп Фрязино 1:20,00
6 Сальников Василий 2010 СШОР Руза 1:26,00
7 Красовский Максим 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:30,00
8 Стручков Павел 2008 СШ ЦСКА Одинцово 1:40,00

Заплыв 49 - 100-вс (4/6) - м 17:10
№ Имя Год Команда Город Время
1 Кашков Сергей 2007 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:16,00
2 Липилин Даниил 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:15,50
3 Тен Даниил 2010 СШОР Руза 1:14,00
4 Монахов Михаил 2008 Лазурный Москва 1:12,00
5 Филатов Иван 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:13,50
6 Сопиильник Андрей 2008 МУ СШ "Весна" Подольск 1:14,00
7 Дмитряков Дмитрий 2010 СШОР Руза 1:16,00
8 Шеховцов Андрей 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:18,00



Заплыв 50 - 100-вс (5/6) - м 17:13
№ Имя Год Команда Город Время
1 Махоткин Григорий 2008 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:11,00
2 Поддубный Иван 2009 СШ Олимп Фрязино 1:10,00
3 Ярмухаметов Максим 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:06,50
4 Леоненко Максим 2009 СШОР Руза 1:06,00
5 Чутчев Денис 2008 СШ "Косино" Москва 1:06,50
6 Дорогов Павел 2008 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 1:07,50
7 Шаймарданов Даниил 2009 СШ Олимп Фрязино 1:11,00
8 Кучеренко Сергей 2009 МУ СШ "Весна" Подольск 1:12,00

Заплыв 51 - 100-вс (6/6) - м 17:16
№ Имя Год Команда Город Время
1 Жолудев Максим 2007 СК ОРИОН Балашиха 1:05,00
2 Урусханов Мухаммад 2008 СШОР Руза 1:04,00
3 Яковлев Роман 2007 СШОР Руза 1:03,00
4 Гусак Яромир 2007 СШОР 82 Москва 0:59,00
5 Байков Александр 2007 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:59,00
6 Овсянников Артём 2007 СШ Олимп Фрязино 1:03,00
7 Пижевский Савелий 2008 СШОР МЕТЕОР Балашиха 1:05,00
8 Барышин Ярослав 2007 СШОР Руза 1:05,00

Заплыв 52 - 100-сп (1/2) - д 17:19
№ Имя Год Команда Город Время
1
2 Долгих Варвара 2010 СШ Руза Руза 1:47,00
3 Матыцына Вероника 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:32,00
4 Трушечкина Ася 2010 СШ Олимп Фрязино 1:27,00
5 Архипова Анна 2009 СШОР Руза 1:28,00
6 Лобода Анна 2008 СШОР Руза 1:42,00
7 Шумилина Юлия 2010 Нагатино-Моска Москва 1:49,00
8

Заплыв 53 - 100-сп (2/2) - д 17:22
№ Имя Год Команда Город Время
1 Дуляева Анастасия 2010 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:23,00
2 Исмакова Варвара 2009 СШ "Косино" Москва 1:20,00
3 Бурлаченко Анастасия 2009 СШ Олимп Фрязино 1:16,00
4 Надобникова Алиса 2008 СШ Олимп Фрязино 1:12,00
5 Тертичникова Александра 2008 СШОР МЕТЕОР Балашиха 1:15,00
6 Тухтасынова Ева 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:20,00
7 Малкина Вероника 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:21,50
8 Филиппова Виктория 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 1:26,00

Заплыв 54 - 100-сп (1/2) - м 17:25
№ Имя Год Команда Город Время
1 Антипин Денис 2010 СШ Руза Руза 1:55,00
2 Гушель Максим 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:45,00
3 Манохин Тимофей 2010 СШ Олимп Фрязино 1:37,00
4 Тетерятников Роман 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 1:31,00
5 Сазонов Илья 2008 СШОР 82 Москва 1:32,00
6 Борисов Максим 2010 МУ СШ "Весна" Подольск 1:43,00
7 Сергеев Егор 2010 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:50,60
8 Кислый Кирилл 2010 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:00,00



Заплыв 55 - 100-сп (2/2) - м 17:28
№ Имя Год Команда Город Время
1 Бывшев Никита 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:27,00
2 Сягаев Алексей 2009 СШ ЦСКА Одинцово 1:23,50
3 Анисимов Сергей 2009 СШОР 82 Москва 1:17,50
4 Туманов Тимофей 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:08,00
5 Степанович Егор 2009 МУ СШ "Весна" Подольск 1:15,00
6 Жаров Никита 2010 СШОР Руза 1:20,00
7 Фролов Степан 2010 СШОР Руза 1:26,00
8 Масалыгин Никита 2008 МУ СШ "Весна" Подольск 1:30,00

Заплыв 56 - 200-вс (1/2) - д 17:31
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Рубан Мария 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 2:55,00
4 Беззубова Софья 2010 СШ Олимп Фрязино 2:50,00
5 Блинова Анастасия 2009 СШ Олимп Фрязино 2:53,00
6 Николаенко Диана 2010 СК ,, Альфа-центр,, Москва 2:55,00
7
8

Заплыв 57 - 200-вс (2/2) - д 17:36
№ Имя Год Команда Город Время
1 Березовская Валерия 2009 СШОР Руза 2:33,00
2 Козлова Ксения 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 2:30,00
3 Суслова Дарья 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 2:27,00
4 Суворова Ольга 2008 СШОР Руза 2:22,00
5 Егорова Ангелина 2010 ДЮСШ Долгопрудный 2:22,00
6 Александрова Алиса 2008 СШОР Руза 2:28,00
7 Созонтова Юлия 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 2:30,00
8 Моисеенко Алиса 2010 СШ "Косино" Москва 2:46,00

Заплыв 58 - 200-вс (1/4) - м 17:41
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3
4 Иванов Илья 2009 Волковское Руза 3:26,00
5 Оганян Давид 2009 Волковское Руза 3:28,00
6
7
8

Заплыв 59 - 200-вс (2/4) - м 17:46
№ Имя Год Команда Город Время
1 Жежеренко Игорь 2008 Волковское Руза 3:15,00
2 Филин Денис 2010 СШОР Альберта Демченко Дмитров 3:03,40
3 Велем Евгений 2008 СШОР Руза 2:44,00
4 Бирюков Леонид 2009 СШ Олимп Фрязино 2:42,00
5 Перетягин Александр 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 2:43,00
6 Тыркалов Илья 2008 МУ СШ "Весна" Подольск 2:50,00
7 Гешелев Кирилл 2009 Волковское Руза 3:14,00
8 Сергеевичев Вадим 2007 Волковское Руза 3:18,00



Заплыв 60 - 200-вс (3/4) - м 17:51
№ Имя Год Команда Город Время
1 Посконов Даниил 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 2:37,00
2 Хе Артем 2009 ДЮСШ Долгопрудный 2:36,50
3 Кудинов Артем 2009 СШ КЕРАМИК Балашиха 2:34,00
4 Боронин Андрей 2008 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:26,00
5 Сироткин Арсений 2008 ДЮСШ Долгопрудный 2:28,50
6 Форафонтов Стефан 2010 Юность Москвы "СКИФЫ" Москва 2:35,00
7 Чуриков Александр 2009 ДЮСШ Долгопрудный 2:37,00
8 Рязанов Дмитрий 2009 СШ "Косино" Москва 2:42,00

Заплыв 61 - 200-вс (4/4) - м 17:56
№ Имя Год Команда Город Время
1 Пряничников Виктор 2010 Лазурный Москва 2:24,00
2 Казакевич Иван 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:22,00
3 Карпов Матвей 2009 СШОР Руза 2:17,00
4 Козлов Максим 2007 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 2:10,00
5 Зыкин Глеб 2008 Лично Москва 2:16,00
6 Коннов Владислав 2007 СШ Олимп Фрязино 2:20,00
7 Собколов Михаил 2009 СШ №4 Москва 2:23,99
8 Орлов Вадим 2007 СШОР Руза 2:25,00

Заплыв 62 - 200-к (1/1) - д 18:01
№ Имя Год Команда Город Время
1 Маслова Дарья 2010 ДЮСШ Долгопрудный 3:37,00
2 Степанова Ульяна 2009 Юность Москвы Москва 3:25,00
3 Валиулина Амина 2007 СШОР 82 Москва 2:50,00
4 Кабашурова Варвара 2008 СШОР 82 Москва 2:37,30
5 Самаричева Дарья 2009 СШОР 82 Москва 2:44,00
6 Сороченкова Полина 2008 Юность Москвы Москва 2:55,00
7 Худякова Александра 2009 СШОР Альберта Демченко Дмитров 3:35,50
8 Ларионова Зарина 2007 СШОР Альберта Демченко Дмитров 3:50,00

Заплыв 63 - 200-к (1/3) - м 18:06
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3
4 Смирнов Григорий 2009 СШ "Косино" Москва 3:14,00
5 Шицин Руслан 2009 СШОР 82 Москва 3:26,00
6
7
8

Заплыв 64 - 200-к (2/3) - м 18:11
№ Имя Год Команда Город Время
1 Бавылкин Виктор 2009 МУ СШ "Весна" Подольск 3:11,00
2 Панафидин Макар 2009 СШОР 82 Москва 3:08,00
3 Мизонов Егор 2010 ЦСКА Москва 3:08,00
4 Итенберг Игорь 2009 ДЮСШ Долгопрудный 3:02,40
5 Петрищев Арсений 2010 СШ "Косино" Москва 3:08,00
6 Ишутин Николай 2009 СШОР Руза 3:08,00
7 Емельянов Константин 2008 МУ СШ "Весна" Подольск 3:10,00
8 Новицкий Матвей 2010 СШ "Косино" Москва 3:12,00



Заплыв 65 - 200-к (3/3) - м 18:16
№ Имя Год Команда Город Время
1 Лобин Федор 2007 МУ СШ "Весна" Подольск 2:55,00
2 Захаров Марк 2007 ДЮСШ Долгопрудный 2:53,00
3 Карсонов Тимофей 2009 МБУ "Спортивная школа" Пушкино 2:50,00
4 Собколов Андрей 2009 СШ №4 Москва 2:45,00
5 Календарев Егор 2007 ДЮСШ Долгопрудный 2:47,00
6 Харьковский Даниил 2008 ДЮСШ Долгопрудный 2:52,00
7 Степанян Никита 2008 СШОР Руза 2:53,00
8 Сафонов Владимир 2007 МУ СШ "Весна" Подольск 2:56,00


